SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2119/2012

     O  REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o
Processo nº 001046/2012,

          RESOLVE

         Prorrogar o afastamento da Professora de Ensino Superior  ANDREA

FERREIRA SANTOS DA CRUZ, lotada no Instituto de Ciências da Saúde no

período de 1º de março de 2012 a 30 de julho de 2012, para a concluir Curso

de  Doutorado  em  Odontologia  na  Universidade  de  São  Paulo  –

DINTER/USP/UFPA/UFPI, sem prejuízo de seus vencimentos.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2119/2012
	     	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001046/2012,
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy